
Руководителям 
муниципальных органов 
управления образования

Министерство образовании, науки и 
молодежной политики Краснодарского края

Г осудзрственное бюджетное 
образовательное учреждение

дополнительного профеесиоиального образования
«Институт развития образования» 

Краснодарского края
(ГБОУ ИРО Краснодарского края) 

Россия, 350080. г, Краснодар, 
уд. Сормовская.! 67 

тел./ф.: (861)203-53-01 
ечпаП: ро$1@шй3.ги 

ИНН 2312062743

Руководителям
государственных
специальных
(коррекционных)
общеобразовательных
организацийОТ&Н.Д2. С И -Я Р /^ ТЗ-/

Об организации и проведении 
творческого проекта 
«Новогодний калейдоскоп»

Центр дистанционного образования государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края с целью 
духовно-нравственного и эстетического воспитания детей-инвалидов, 
инвалидов, обучающихся на дому с применением дистанционных 
образовательных технологий и электронного обучения проводит творческий 
проект «Новогодний калейдоскоп» (далее -  Проект).

Просим организовать участие детей-инвалидов, инвалидов в Проекте, в 
период с 5.12.2024 по 19.12.2024, Материалы участников Проекта, согласно 
Положению, необходимо направить на электронную почту у.сДо@1Го23.ги с 
пометкой творческий проект «Новогодний калейдоскоп».

Вся информация о Проекте и работы участников будут размещены на 
сайте Центра дистанционного образования в разделе «Воспитательная 
работа — Творческие конкурсы» до 27.12.2024, включительно.

Контактный телефон для справок:
8 (861)203-44-60, Кузнецова Светлана Сергеевна, ведущий специалист 
Центра дистанционного образования.

Приложение к письму: Положение на 6 стр. в 1 экз. 1
О

Исполняющий обязанности 
ректора И,В. Лихачева

Савельев В.М. 
Кузнецова С.С. 
8(861) 203-44-60

У?



Министерство образования, науки 
и молодежной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края 
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К А З

от А, !>. Ы  2024 г. № в^ Г

г. Краснодар

Об итогах проведения творческого проекта «Новогодний калейдоскоп» 
для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения

В соответствии с планом работы государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края (далее - 
Институт) на 2024 год, на основании приказа Института от 04.12.2024 № 626 
«Об организации и проведении творческого проекта «Новогодний 
калейдоскоп» для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения (далее - Проект), с целью духовно-нравственного и эстетического 
воспитания детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги Проекта.
2. Вручить участникам Проекта дипломы Института в соответствии с 

Приложением к настоящему приказу (Кузнецова С.С.).
3. Центру дистанционного образования (Гриценко М.В.) разместить 

творческие работы и информацию об участниках 1 Гроекта на сайте

4.

5.

ЦДО ГБОУ ИРО Краснодарского края.
Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя центра 
дистанционного образования Савельева В.М.
Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.



Приложение 
к приказу ГБОУ ИРО 
Краснодарского края 
от

Список участников
творческого проекта «Новогодний калейдоскоп» 

для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения

№
п/н

Муниципальное
образование ФИ обучающегося

Наименование
образовательной

организации
Класс Кол-во

работ

1 Анапа Агаджанян Мариета ГКОУ школа № 27 7 1

2 Анапа Артемьев Руслан 1 ’БОУ школа-интернат 
№13 II. Виноградный 5 1

3 Анапа Ар темьева Карина ГБОУ школа-интернат 
№13 п. Виноградный 5 1

4 Анапа Арутюнян Айк ГКОУ школа № 27 5 1

5 Анапа Атакусв Андрей ГКОУ школа № 27 6 1

6 Анапа

7 Анапа

8 Анапа

9 Анайа

10 Анайа

11 Анапа

12 Анапа

Баркалова Ксения ГКОУ школа № 27 6 1

ГКОУ школа-интернат
Батурина София №28

н. Суворов-Черкссский
6 1

Бславкин Артём
МАОУ СОШ №6 
им. Д.С. Калинина 5 1

Блинова Ольга ГКОУ школа № 27 6 1

Боков Виктор ГКОУ школа №27 9 1

Бухарин Даниил ГКОУ школа № 27 5 1

ГКОУ школа-интернат
Витухин Кирилл №28

п. Суворов-Черкссский
2 1

13 Анапа

14 Анапа

15 Анапа

I ’абоян Алекс

Гриценко Максим 

I ’ришина Снежана

ГБОУ школа-интернат 
№13 п. Виноградный

ГКОУ школа № 27

ГКОУ школа № 27 

Ш

5

7

1



561 Новопокровский
район Павлова Милена

ГКОУ КК школа- 
интернат ст-ды 
Иовопокровской

5 1

562 Новопокровский
район Пшеничная Мария

ГКОУ КК школа- 
интернат ст-цы 
Иовопокровской

8 1

563 Новопокровский
район Романской Олег

ГКОУ КК школа- 
интернат ст-цы 
Иовопокровской

5 1

564 Новопокровский
район Салтыков Константин

ГКОУ КК школа- 
интернат ст-цы 
Иовопокровской

4 1

565 11овоиокровский 
район Салтыков Ярослав

ГКОУ КК школа- 
интернат ст-цы 
Иовопокровской

4 1

566 Новопокровский
район

11овошжровский 
район

Самойлова Нелли
ГКОУ КК школа- 
шггериат ст-цы 
Иовопокровской
ГКОУ КК школа-

9 1

567 Свириденко Андрей интернат ст-цы 
Иовопокровской

6 1

Новопокровский
район

ГКОУ КК школа-
568 Суровская София интернат ст-цы 

11овоиокровской
2 1

Новопокровский
район

ГКОУ КК школа-
569 Цьгкунов Никита интернат ст-цы 

Иовопокровской
9 1

570 Новопокровски й 
район Шевченко Николай МБОУ СО!II № 1 5 1

1 Гавловский
МАОУ СОШ № 2

571 Габдрафикова Эльвира им. И.М. Суворова 9 1
район ст. Павловской

572 11авловский 
район Курилко Ульяна

ГБОУ школа- интернат 
ст. Старолеушковской 8 1

573 Павловский
район Мазурепко Марина ГБОУ школа- интернат 

ст. Старолеушковской 5 1

574 Павловский
район Маляр Екатерина

ГБОУ школа- интернат 
ст. Старолеушковской 10 1

575 Павловский
район Маркевич Анастасия МАОУ СОШ № 10 4 1

576 Павловский
район

Панченко Екатерина
ГБОУ школа- интернат 
ст. Старолеушковской

4 1

577 Павловский
район
Павловский

Сечная Виктория
ГБОУ школа- интернат 
ст. Старолеушковской
ГБОУ школа- интернат

4 1

578 Хлебникова Ульяна 2 1
район ст. Старолеушковской х5 а_

,02ж<иу?2/р̂  5 ^ ^  и м / / / л
у/Ж - ЖууЖ



ДО

Министерство образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края
Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края
Центр дистанционного образования

победителя
творческого проекта 

«Новогодний калейдоскоп»

награждается

Панченко Екатерина
в номинации

Новогодний экспресс
куратор

Наливайко Любовь Михайловна

'ЗУ школа
,ы Г:т?эо;и

наркат
икосском
ЕРИ А

Руководитель 
Центра дистанционного образования 
ГБОУ ИРО Краснодарского края

Г
В. М. Савельев



Руководителям 
муниципальных органов 
управления образования

Министерство обр:пов,11ши, науки и 
молодежной политик» Краснодарского края

Государственное бюджетное 
обралователыюс учреждение

дополни гельного профессионального образования
«Институт развития образования» 

Краснодарского край
0 БОУ ИРО Красмодарекого края) 

Россия. 350080, г. Краснодар, 
уд. Сормовская, 16? 

аел /ф : <861)203-53-01 
е-таН: ро$ййго23.ги 

ИНН 2312062743

I

Руководителям
государствен! 1 ых
специальных
(коррекционных)
общеобразовательных
организацийотОУз 0 5 -. О \г~%€) мЗЦ

Об организации и проведении 
акции ко Дню защитника Отечества 
«Отчизны славные сыны»

Центр дистанционного образования государственного бюджетного 
образователышго учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края с целью 
гражданско-патриотического воспитания дстей-шгвалидов, обучающихся на 
дому с применением дистанционных образовательных технологий и 
электронного обучения проводит акцию ко Дню защитника Отечества 
«Отчизны славные сыны» (далее -  Акция).

Просим организовать участие детей-инвалидов, обучающихся по 
программам начального общего образования (с 1 но 4 классы), в период 
с 07.02.2025 но 20.02.2025.

Для участия в Акции, необходимо заполнить форму регистрации.

Ссылка на форму:
Ьцрз://Гогт5.уапбех.ги/и/679сааЬЬеЬ614681 (32313 5Ь/

Информация об Акции и работы участников будут размещены па сайте 
Центра дистанционного образования в разделе «Воспитательная работа-  
Творческие конкурсы» до 28.02.2025, включительно.

Приложение к письму: Положение на 6 стр. в 1 экз.

Исполняющий обязаннос ти 
ректора

СТ-
Савсльев В.М. 
Кузнецова С.С.

ш**х**трмг
о̂ои I) у8(861) 203-44-60

/



*т
Министерство образования, науки 

и молодежной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное упрежде!Iие 
донштительного профессионального образования 

«И нет-тут развития образования» Краснодарского края 
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К А З

от 0 3 .  С В  2025 г. №

г. Краснодар

Об итогах проведения акции ко Дни* защитника Отечества 
«Отчизны славные сыны» для детей-ии вал идо», инвалидов, 

обучающихся на дому с применением дистанционных образоваз ольных
технологий и электронного обучения

В соответствии с планом работы государстве иного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края (далее ~ 
Институт) па 2025 год, па основании приказа Института от 05,02,2025 № 91 
«Об организации и проведении акци и ко Дню защитника Отечества «Отчизны 
славные сыны» для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения (далее - Акция), с целью гражданско-т штриоти чес кого воспитания 
дс’гсй-инвшшдов, инвалидов, обучающихся на дому с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения ц р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить то ги  Акции.
2. Вручить участникам Акции дипломы Института в соответствии с 

Приложением к настоящему приказу (Кузнецова С.С.).
3. Центру дисгаициоииого образования (Гриценко М.В.) разместить 

творческие работ ы и информацию об участниках Акции на сайте 1ДДО
ГБОУ ИРО Краснодарского края,

4. Контроль за исполнением приказа возложить па заместителя 
руководителя центра дистанционного образования по УВР С Корина Л.Ь.

5. 1 {^стоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
ректора

ляг- /''/яа/ёЛ * ~ ~

И.В. Лихачева



I [ршюжоиие 
к приказу ПЗОУ ИГО 
Краснодарского края 
от Ш ,  о а .^ з о г Г  л«

Список участников
акции ко Дню защитника Отечества «Отчизны славные сыны» 

для дстей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с применением 
диста!щиоиных образовательных технологий и электронного обучения

у
 1

1__
I__

]

Мутншшшыше
обракта*шс

ФИ обучающегося Иаимшонанис
образовательной

оргашгшши

Класс Кол-
во

работ
I Лиана Аясши Ангелина ПООУ школа № 27

Г.-К, А!шла
3 Г | -

2 Лиана Лсрян Мартин ПОДУ школе- 
интернат № 28 ц. 
Суиореж- 
Черкеескнй

4 1

3 Лиана Вартанян Виктория ПСОУ школа № 27 
г,-к. Лиана

1 1

4 Алана Вггухии Кирилл

........................ ....

1ХОУ школа- 
ншерпа г № 28 п. 
Суворой- 
Чсркссский

*?ш- 1

5
................
Алана 1 ’аек Дшприй 1ХОУ школа № 27 

г,-к» Лиана
4 1 1

6 Анапа 1 айдарова Элшш ГКОУ шкода № 27 
г.-к. Лиана

4 I

1 Лиана Дои желтки 
Александр

1 ХОУ школа № 27 
г.-к. Диана

3 1

8 Лиана Дешжешш Кт сний ПСОУ школа № 27 
г.-к. Лиана

I I

9“ Лиана Захараи Лина 1 ХОУ школа* 
иитерпат № 28 и. 
Сувортт- 
Черкееекмй

4 1

10 Анапа Иванова 1 !одина ГКОУ школа № 27 
г.-к. Анапа

4 3

П Лиана Коваленко Михаил ГКОУ школа №27 
г.-к. Анапа

2 2

12 ' Анапа Кувалаки Ишемий ГКОУ ткола- 
шггершгг № 28 
И. СуЛОПОа- 
Черкесский

4 -  1

ГУ



Г307 11ошущэкроасшй 
район

Кириченко Клена ГКОУ КК плана- 
шпергшт ст-ны 
! кнюнокровекой

4 1

308 Иононокровский
район

Кириченко Иван ПСОУ К К  школа- 
йитершт ст-цы.
1 кшошжровекой

4 1 ~

309 Ношнокрошшй
район

| Кузьменко- Алена ГКОУ КК тнкола- 
интерпш ет-дм 
1 кмюнокровской

Г 1 1

310 Повоиокровский
район

Салтыков Ярослав ГКОУ КК школа- 
интернат ст-ны 
11оиопокронекой

4

з п Офадпснский
район

Коронин 1 еоргий МКОУСОШ № 1 
нм. Колесника

1 !

3.12 Отршшспсшй
район

Волошин Самир МВОУСОНШ! 
им, Колесника А.С.

о- 1

313 I йюловашй район Борисова Клена 1 БОУ школа - 
интернат ст-ны
С Даролеуш. конской

4 1

314 1Павловский район Голишсв Юлиан ГШУ школа- 
интернат ст-ны

4 1

Стнролсушковской .|
315 11ашк*векий район Казанцева Дарья ГКОУ школа- 

интернат ег-пы 
Сттфатеушкоиекой

4 1

.316 1(атювсккй район Кравченко Ярослав ГКОУ школа - 
интернат ет-цы 
Стирал суп г копеко! 1

4 1

317 11ивлонекий район Дшшнешй
Александр

ГШУ шкала - 
интернат ет-цы 
Старолеушконской

4 1

"зТв 1 квлонсчсий район Мирошниченко
Ксения

ГКОУ ЛЕкода- 
имтермат ет-цы 
Сч йролсуч я конской

3 I

319 1 Ьяловекнй район .Моисеева Анна ГКОУ школа- 
интерната ет-цы 
Старотсушконск'О Й

4 1

320 11ашгошшй район Оджнкоиекам
Ксения

ГКОУ школа - 
интернат ет-цы 
Старолеушковсксш

4 1

321 Иошюнский район ! 1штчсико 
Кклтсршш

1 БОУ школа- 
интернат ет-1ТЫ 
Старолсушшижой

4 1

....... ■
322 11ак:тнекин район Резников МАОУ с о ш ш 3 1

Александр

__ . __

им. И.М. Суворова 
СТ, 1 китайской

. .. .. „д;.. — - 1_



ц

Министерство образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края
Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края
Центр дистанционного образования

ДИПЛОМ
победителя

Акции ко Дню защитника Отечества 
«Отчизны славные сыны»

награждается
Моисеева Анна

4 класс
в номинации

Поздравительная открытка
куратор

Наливайко Любовь Михайловна

Руководитель
Центра дистанционного образования 
ГБОУ ИРО Краснодарского края

Г'
В. М. Савельев

2025



Руководителям 
муниципальных органов 
управления образования

Министерство образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского кран

1 осу.'юрспсинос бюдже I нос 
образовательное учреждение

дшт.нштслыюго профессионального образования
«Институт развития нбразовмпим» 

Краснодарског о края 
(ГЬОУ ИЮ  Краснодарского края) 

Россия. 3500X0, г. Краснодар, 
ул. Сормовская. 167 

гсл./ф.: (861) 203-53-01 
е-ткО. роЯ'мтгоЛЗ ги 

ИМИ 2312062713

ОС. 0 3 , 2>Г ,ч- с*~%о/з%^

Руководителям
государствен I \ ых
специальных
(коррекционных)
общеобразовательных
организаций

Об организации и проведении 
конкурса творческих работ 
«День весны и красоты»

Центр дистанционного образования государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодаре кого края с целью 
духовно-нравственного и эстетического воспитания детей-инвалидов, 
обучающихся на дому с применением дистанционных образовательных 
технологий и электронного обучения проводит конкурс творческих работ 
«День весны и красоты» (далее -  Конкурс).

11росим организовать участие детей-инвалидов, обучающихся но 
программам основного общего образования (с 5 но 9 классы), в период 
с 07.03.2025 но 17.03.2025.

Для участия в Конкурсе, необходимо заполнить форму регистрации.

Ссылка па форму:
Ьыр,я://Гогт8.уапс1е.\.гц/1г'67с7 Гс~КЮ681Т0ес)с1 Ра73ас13

Информация о Конкурсе и работы участников будут размещены на сайте 
Центра дистанционного образования в разделе «Воспитательная работа — 
Творческие конкурсы» до 31.03.2025, включительно.

11риложсние к письму: 11оложенме на 6 стр. в 1 экз.

Исполняющий обязанности 
ректора И.В. Лихачева

С авельев В .М . 
Кузнецова С.С. 
8(861) 203-44-60



Министерство образования, науки 
и молодежной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края 
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К А З

от З Л .  0 3 ,  2025 г. № ВАИ

г. Краснодар

Об итогах проведения конкурса творческих работ 
«День весны и красоты» для дегей-инвалидов, инвалидов, обучающихся 

на дому с применением дистанционных образовательных технологий
и электронного обучения

В соответствии с планом работы государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края (далее - 
Институт) на 2025 год, на основании приказа Института от 05.03.2025 № 150 
«Об организации и проведении конкурса творческих работ «День весны и 
красоты» для детей-иивалидов, инвалидов, обучающихся на дому с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения (далее - Конкурс), с целью духовно-нравственного и эстетического 
воспитания детей-шшадидов, инвалидов, обучающихся на дому с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения п р и к а з  ы в а  ю:

1. Утвердить итоги Конкурса.
2. Вручить участникам Конкурса дипломы Института в соответствии с 

Приложением к настоящему приказу (Кузнецова С.С.).
3. Центру дистанционного образования разместить творческие работы и 

информацию об участниках Конкурса на сайте ЦДО ГБОУ ИРО 
Краснодарского края (Скорина А.Г'.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. руководителя 
центра дистанционного образования Скорина А.Е.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ректор Т.А. Гайдук



Приложение 
к приказу ГБОУ ИРО 
Краснодарского края
от 3 / .  0*3» 25" № 244

Список участников
конкурса творческих работ «День весны и красоты» 

для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения

№
н/и

М у н и ц и п а л ь н о е
о б р а зо в а н и е Ф И  о б у ч а ю щ его ся

Н а и м ен о в а н и е
о б р а зо в а т ел ь н о й

о р га н и за ц и и
К л асс

К ол -
во

р абот

1 Доана Алехин Максим ГКОУ школа № 27 
г.-к. Анапа 9 1

2 Анапа Арутюнян Айк ГКОУ школа № 27 
г.-к. Анапа 5 1

п3 Анапа Белавкип Артём МАОУ СОШ № 6 
им. Д.С.Калинина 5 I

4 Анапа Близнецов
Григорий

ГКОУ школа №27 
г.-к. Анапа 5 1

5 Анапа Гад оме кая 
Виктория

ГКОУ школа № 27 
г.-к. Анапа 8 1

6 Анапа Гриценко Максим ГКОУ школа № 27 
г.-к. Анапа 7 1

7 Анапа Дудко Александр МАОУ СОШ № 6 
им. Д.С.Калинина 5 1

8 Анапа Закирова Рианна ГКОУ школа Ян 27 
г.-к. Анапа 6 1

9 Анапа Иваненко I Холина ГКОУ школа Я» 27 
г.-к. Анапа 9 1

10 Анапа Калайчева Мария
ГКОУ школа Ян 27 
г.-к. Анапа 6 1

П Анапа Логотипа 11олина ГКОУ школа № 27 
г.-к. Лиана 7 1

12 Анайа Тодуа София ГКОУ школа № 27 
г.-к. Анапа 8 1

13 Анапа ФединчикАндрей ГКОУ школа Ян 27 
г.-к. Анапа

7 1

14 Анапа Фотиев Данил
ГКОУ школа Ян 27 
г.-к. Анапа

б 1

15 Анапа Шукалкина Арина
ГКОУ школа Ян 27 
г.-к. Анапа

7 1



200 1 кнловский район Гусина Милена
1’КОУ школа 
интернат ст-цы 
Старолеутковской

9 1

201 Павловский район Зимина Валентина
ГБОУ школа- 
шггернат ст-цы 
Старол еу I пковско й.

9 2

202 I квловекий район Калабухова
Анастасия

ГБОУ школа- 
интернат ст-цы 
Старолеутковской

5 1

203 Павловский район Коробка Диана
ГБОУ ткояа- 
интсриат ст-цы 
Старолеутковской

8 1

204 11авловский район Кузьмицкий Данил
1 БОУ ткола- 
интернат ст-цы 
Старолеутковской

7 1

205 11авловский район Курилко Ульяна
ГБОУ ткола- 
интернат ст-цы 
Старолеутковской

8 1

206 Павловский район Левченко Кира
ГБОУ гакола- 
интернат ст-цы 
Старолеутковской

б 1

207 1 (авловский район Мещерякова Дарья
ГБОУ школа- 
интернат ст-цы 
Старолеутковской

7 1

208 Павловский район Савицкая Яна
ГБОУ ткола- 
интерпат ст-цы 
Старолеутковской

7 1

209 Павловский район Черкашенко
Елизавета

ГБОУ ткола- 
интерпат ст-цы 
Старолеутковской

5 1

210 I {риморско- 
Ахтарский район Стадник Владислав МБОУ СОШ № 18 8 2

211 Северский район Ачмиз Марист МБОУ СОШ № 45 8 1

212 Северский район Барабага Виктория
ГКОУ КК школа- 
ин г е р н а т  п п  
Ильского

7 1

213 Северский район Булискерия
Георгий

ГКОУ КК школа- 
интернат ПГГ 

Ильского
7 1

214 Северский район Головко I Гикита
ГКОУ КК школа- 
интернат игт 
Ильского

5 1

215 Северский район Дсмирова Яна МАОУ лицей пгг 
Афинский 7 1

216 Северский район Журба Дмитрий
ГКОУ КК школа- 
интернат игг 
Ильского

6 1

217 Северский район
Калашников
Александр

МАОУ лицей ипг 
Афинский

7 1

'&*?■/&*&?
V



Министерство образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края
Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края
Центр дистанционного образования

<3 ^ ) Ш 1 Л 0 Ж

победителя
конкурса творческих работ 

«День весны и красоты»

награждается
1(узьмицщ1й 

7 к&асс
в номинации

Фары весны

-  В. М. СавельевГВОУкг'Ш .'-и :< гг;;Н1 
г.т-цмС— " г . г г,»щ!гся>"«с:*| 
КОПИЯ ВЕРШ


